Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Sammlung für allgemeine Landes- und kurfürstliche
Haus-Angelegenheiten

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

133. König Wladislav von Ungarn und Böhmen überträgt die Niederlausitz
seinem Bruder, dem Herzog Siegmund von Schlesien, am 5. Juni 1504.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56615)

noch zihen soll: wir wollen auch mit vnserm Rentmaister, so zu yder Zeit alhir sein wirt, verfügen vnd das beuelh thun, Im solch Jargelt zu yder vertagten Zeit zuuerreichen. Zu vrkunt etc., Actum Colln an der Sprew, Donnerstag nach Oculj, Anno etc. XVc. quarto.

Aus dem Churmärkischen Lehnscopialbuche XXXII, 159.

133. König Wladislaw von Ungarn und Böhmen überträgt die Niederlausitz seinem Bruder, dem Herzog Siegmund von Schlesien, am 5. Juni 1504.

Nos Vladislaus, Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. Rex, Marchio Moravie, Dux Lucemburgensis et Slesie, Marchio Lufatie etc. Notum facimus Univerfis, quod cum Illustri ac Magnifico Principe Domino Sigismundo, Serenissimi Principis Domini Casimiri Regis Polonie Filius, Dux Silesie, Opavie, Maioris Glogovie, Freustadii, Gore etc., Frater noster Charissimus, Marchionatus nostri Lufatie Inferioris, nostris faciendo satis petitis desiderisque, curam guberniumque suscepit, Eundem una cum Incolis in eo contentis, qua supremus Terrarum eiusmodi Dux a Nobis manutenere et gubernare, Incolas supradicti Marchionatus ab omni iniuria atque hostili aggressu defendere voluerit, ideo Nos ex peculiari Fraternali amore, Fratri nostro Charissimo, mature precogitatis et perpensis omnibus potestatem penitus omnem, que vel Nobis ipsis in eundem Marchionatum Inferioris Lufatie jure contigit, contulimus dedimusque. Damus preterea Eidem et concedimus Regia nostra autoritate, cum certa nostra scientia facultatem omnimodam vigore Presentium, ut Frater noster Charissimus toties quoties opus fuerit et quamdiu eundem Marchionatum Inferioris Lufatie a Nobis sibi collatum in sua tenuerit possessione, ibidem consueta telonea recipiat, census constituat omniaque in prefato Marchionatu agendi et disponendi summam habeat potestatem, eadem prorsus ratione, qua Nos ipsi dictum Marchionatum tenuimus possedimusque. Infuper volumus, ut Frater noster Charissimus omnibus nostris Feudatariis in prenominato Marchionatu nostro inferioris Lufatie jus feudatarium in bona eorum, prout res exigere videbitur, non secus ac supremus et absolutus Terrarum illarum Dominus concedere Literasque hac super re Regio nostro Sigillo consignatas conferre possit. Datum Bude, Feria sexta, Die S. Bonifacii, Anno Christi Millefimo quingentesimo quarto.